
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Ueckermünde S

I II III IV V VI Punkte

13 4 3 11

2514

8:13

0
6
12
18

25 1
7
15
21

3
8
15
22

4
11
18
23

Auszeit

7:11

Ende
15:50

B  PSV Rostock… R

I II III IV V VI Punkte

9 4 5 6

21

╳
6
13
19

1
8
14
21

2
11
16

4
11
18

Auszeit

16:18
18:22

S
A
T
Z

2

Start
15:53

B  PSV Rostock… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 6 9

15

0
4
10

1
7
12

2
7
14

3
8
15

Auszeit

1:5
1:10

Ende
16:11

A  Ueckermünde R

I II III IV V VI Punkte

13 4 14 11

25

╳
8
14
20

24 3
10
15
21

25 3
12
16
22

6
13
17
23

Auszeit

16:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w | 23.03.2025 | A-Runde LM | Rostock
Frauen

A  SV Einheit Ueckermünde vs. PSV Rostock 2 B

Spiel 9 23.03.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Ueckermünde 6/12

3 Stapel, Clara Marie X

4 Justus, Alina X
7 Rönsch, Ronja

11 Rothbart, Lara X
13 Justus, Christina X

14 Großmann, Fiona-Ma… X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  PSV Rostock… 4/12

4 Balzat, Mathilda X
5 Roloff, Friederike X
6 Lübke, Paula Zoe X
9 Sikora, Malin X

B  Libero

B  Offizielle

T Sikora, Mattes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Ueckermünde PSV Rostock… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 350 21 0 0 2
1 0 1 25 2 18 15 0 0 2

3

2 1 2 50 368 36 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 16:11 Dauer: 6:11

Sieger: SV Einheit Ueckermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Berger , Lea 1

2 Konow, Charlotte 2

Schr. Osburg, Ella
Assist. Schamisnki, Pia

Dokument erstellt: 23.03.2025 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


