

## U15w | 23.03.2025 | A-Runde LM | Rostock

Frauen

(A) SV Einheit Ueckermünde vs. PSV Rostock 2 (B) Spiel 9

23.03.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



_		S		art :00	A	) Ueck	ermür	nde	s		de :50	В	) PSV R	Rostoc	k	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Star	taufstellung		13	4	3	11				9	4	5	6			
le le		Spielernr.	Ľ			14				25							21
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand				8:13											]
		4 -		L													
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 (25) 6	1 7	3	4 11			Auszeit	X	1 8	2 1 1	4 11			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	12	, 15 21		18 23			7:11		。 14 (1)	16	18			16:18 18:22

S		Start 15:53 B PSV Rostock		S	S Ende 16:11			(A) Ueckermünde						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	5	6	9				13	4	14	11			
<u> </u>							15							25
Z														
2	0 4	1 7	2 7	3 8			Auszeit	X 24	3 (5) 10	3 12	6 13			Auszeit
	10	12	14	<u>~</u> (5)			1:5 1:10	14 20	15 21	16 22	17 23			16:7

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.	Spielernr.																					
Aufet	A	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Ueckermünde 6/	/12	(B)	PSV Rostock	4/12
3	Stapel, Clara Marie	Χ	4	© Balzat, Mathilda	ΙX
4	Justus, Alina	Χ	5	Roloff, Friederike	X
7	Rönsch, Ronja		6	Lübke, Paula Zoe	X
11	Rothbart, Lara	Χ	9	Sikora, Malin	X
13	②Justus, Christina	Χ			- 1
14	Großmann, Fiona-Ma	Χ	B	Libero	
A	Libero		B	Offizielle	
(A)	Offizielle		Т	Sikora, Mattes	E

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
૭	) u	ec	kern	nünde	PSV Rostock B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	350	21	0	0	2			
1	1 0 1 <b>25</b>			2	18 15 C				2			
				3								
2	1	2	50		368	36	0	0	4			
Start: 10:00 Ende: 16:11 Dauer: 6:11												
Sie	ge	r: S	V Eiı	nheit l	Jecker	mün	de		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Berger , Lea		1				
2	Konow, Charlotte		2				
			Schr	Osburg Ella			

Assist. Schamisnki, Pia